
５・６年生「ともに」 

  

 

 

 

 
  9 月 24 日(木)に運動会を無事行うことができました。コロナ禍のため、例年とは
違う内容となった上、保護者の皆様に参観いただけない状況となり、大変申し訳なく
思っております。 
そんな中ではありますが、子供たちは 6年生のリーダーシップのもと一生懸命応援

したり、団体演技でこれまでの成果を十分に発揮したりしていました。 
赤白同点優勝となり、全員で歓喜した閉会式となりました。 
なお、当日の様子につきましては、定点カメラによる撮影ビデオをネットで視聴で

きるようにする予定です。 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                        

 

令和２年度  ９月 28 日 

No. １３ 

教育目標  未来を生きぬく人間の育成 

 校訓 めざす児童像 

〈考える子〉 考え伝え、進んで学び合う子 

〈やさしい子〉 規律正しく、思いやりのある子 

〈たくましい子〉健康・安全な子 

長子用 

４年生「Great Show Kids」 ３年生「リズムなわとび～夜に駆ける～」 

２年生「二年の華よ 咲き誇れ」 １年生「ぼくらのくんしょう」 



〔お知らせ〕 
冬季休業期間中（１２／２５～１／７）の授業日 
 白山市内の小中学校では、冬季休業が短くなります。以下の日が授業日となります。 
  ・１２／２５（金） 
  ・ １／ ５（火）～１／ ７（木） 
 
〔１０月の行事予定と下校時刻〕 

1年 2年 3年 4年 5年 6年

1 木 １年発育測定

2 金 ２年発育測定　はんこ作り体験６年

3 土

4 日

5 月 ３年発育測定　はんこ作り体験６年

6 火 ４年発育測定

7 水 生活科秋見つけ１年（若宮公園） 14:20

8 木 ５年発育測定　委員会活動　ベルマーク回収（～２１日）

9 金 ぶじょっ子集会（放送）

10 土

11 日

12 月

13 火
６年生中学校体験（※1）　尿検査容器配付（全学年）
小中連携挨拶運動（～１５日松任中生徒来校）

14 水 尿検査提出日（全学年）個人懇談会（通知表渡し）

15 木 個人懇談会（通知表渡し）

16 金
個人懇談会（通知表渡し）
児童アンケート・友だちアンケート

17 土

18 日

19 月 家庭読書週間

20 火

21 水 14:20

22 木 クラブ活動（４・５・６年）　

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火 ６年生合宿 宿泊

28 水 ６年生合宿（※2） 14:20

29 木 尿２次検査容器配付

30 金
月末大掃除　ズック洗いの日
尿１次検査未提出者・２次検査提出者

31 土

※1　13日（火）の６年生は体験終了時刻によって下校時刻も前後します。
※2　28日（水）の６年生は学校到着時刻によって下校時刻も前後します。ご了承ください。
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